
Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

I. korcsoport CSAPAT
Fiú

Hely Iskola neve Település Összpontszám

1. Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 71,70

2. Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 65,60

3. Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 64,80

4. Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 63,70

vl.: Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és és Gimnázium

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

Kiskunhalas, 2026. február 14.

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

I. korcsoport EGYÉNI

Fiú

Név Iskola neve Település
Összpont

szám

1. Majoros Milán Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 18,55

2. Hornyák Olivér (egyéni) Debrecen, Ibolya Utcai Általános Iskola Debrecen 17,80

3. Pintér Alexander (egyéni) Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mávészeti Iskola Szolnok 15,95

4. Szigeti Dániel (egyéni) Debrecen, Svetits Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Debrecen 18,20

5. Hegedűs Péter Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 17,75

6. Kocsis Martin Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 17,40

7. Volom Dániel Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 17,30

8. Hofmeister Gábor Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 17,25

9. Sándor Róbert Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 17,00

10. Böszörményi Máté Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 16,75

11. Hernádi Balázs Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 16,55

12. Kalapos Dániel Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 16,50

13. Csáti Dominik Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 16,40

14. Bodolai Bendit Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 16,40

15. Gráfel Máté Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 16,35

16. Sója Hunor Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 16,20

17. Polányi Marcell Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 16,05

18. Kaszás Nimród (egyéni) Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen 18,45

19. Szűcs János Marcell Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 15,80

20. Mátrai Attila Csaba Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 15,70

21. Urbán Gergő Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 15,50

22. Báder Nolen Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 15,15

23. Jónás Zalán Marcell Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 15,10

24. Pásztor Botond Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 14,50

25. Galuska Noel Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc 14,00

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Kiskunhalas, 2026. február 14.
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Szül.év Ugrás
Gerenda

/ Gyűrű
Talaj Korlát

Összpont-

szám
Iskola neve Település

3. Kaszás Nimród (egyéni) 2017 9,15 0,00 9,30 0,00 18,45 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen

4. Szigeti Dániel (egyéni) 2017 9,00 0,00 9,20 0,00 18,20 Debrecen, Svetits Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Debrecen

2. Hornyák Olivér (egyéni) 2017 9,35 0,00 8,45 0,00 17,80 Debrecen, Ibolya Utcai Általános Iskola Debrecen

1. Pintér Alexander (egyéni) 2017 8,55 0,00 7,40 0,00 15,95 Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mávészeti Iskola Szolnok

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Név

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Islola (6400 Kiskunhalas, Fazekas utca 1.)Helyszín: Kiskunhalas, 2026. február 14.

Egyéni

korcsoport

Fiú
I.

PONTOZÁS
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Település: Miskolc

Szül.év Ugrás
Gerenda

/ Gyűrű
Talaj

Korlát

Összpont-

szám

1. Böszörményi Máté 2017 8,40 0,00 8,35 0,00 16,75

2. Csáti Dominik 2017 8,20 0,00 8,20 0,00 16,40

3. Polányi Marcell 2018 8,05 0,00 8,00 0,00 16,05

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Bodolai Bendit 2019 8,45 0,00 7,95 0,00 16,40

6. Galuska Noel 2019 8,00 0,00 6,00 0,00 14,00

33,10 0,00 32,50 0,00

Település: Kiskunhalas

Szül.év Ugrás
Gerenda

/ Gyűrű
Talaj Korlát

Összpont-

szám

1. Volom Dániel 2017 9,00 0,00 8,30 0,00 17,30

2. Kocsis Martin 2018 8,60 0,00 8,80 0,00 17,40

3. Hofmeister Gábor 2018 8,25 0,00 9,00 0,00 17,25

4. Hegedűs Péter 2017 8,75 0,00 9,00 0,00 17,75

5. Majoros Milán 2017 9,25 0,00 9,30 0,00 18,55

6. Sója Hunor 2019 8,40 0,00 7,80 0,00 16,20

35,60 0,00 36,10 0,00

Település: Emőd

Szül.év Ugrás
Gerenda

/ Gyűrű
Talaj Korlát

Összpont-

szám

1. Urbán Gergő 2018 7,70 0,00 7,80 0,00 15,50

2. Báder Nolen 2018 7,70 0,00 7,45 0,00 15,15

3. Szűcs János Marcell 2018 7,80 0,00 8,00 0,00 15,80

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Kalapos Dániel 2017 8,30 0,00 8,20 0,00 16,50

6. Sándor Róbert 2017 8,70 0,00 8,30 0,00 17,00

32,50 0,00 32,30 0,00

Név

Iskola neve: Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Szabó Máté

Csapat összpontszáma:

Csapat

Testnevelő/edző: Rajnai Tibor

Név

Iskola neve: Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola

Testnevelő/edző:

65,60

Helyezés: 

2

Tóth István

Név Csapat összpontszáma:

71,70

Helyezés: 

1

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Csapat összpontszáma:

64,80

Helyezés: 

3

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

4



Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Település: Debrecen

Szül.év Ugrás
Gerenda

/ Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Mátrai Attila Csaba 2017 7,70 0,00 8,00 0,00 15,70

2. Gráfel Máté 2018 8,20 0,00 8,15 0,00 16,35

3. Hernádi Balázs 2018 8,25 0,00 8,30 0,00 16,55

4. Jónás Zalán Marcell 2017 7,60 0,00 7,50 0,00 15,10

5. Pásztor Botond 2018 7,50 0,00 7,00 0,00 14,50

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,75 0,00 31,95 0,00

4

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Ladányi Zoltán

Név Csapat összpontszáma:

63,70

Helyezés: 

Iskola neve: Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

II. korcsoport CSAPAT

Fiú

Hely Iskola neve Település Összpontszám

1. Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 108,25

2. Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 106,25

3. Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 101,55

4. Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 98,20

vl.:

Kiskunhalas, 2026. február 14.

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Kossuth Lajos Általános 

Iskola Tagintézménye

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

II. korcsoport EGYÉNI
Fiú

Hely
Név Iskola neve Település

Összpont-

szám

1. Kónya Botond (egyéni) Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen 28,45

2. Oszlányi Kende (egyéni) Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harta 28,05

3. Fábi Horka Ákos (egyéni) Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola Debrecen 28,00

4. Bodrogi Pál (egyéni) Debreceni Dózsa György Általános Iskola Debrecen 27,90

5. Radics Jenő Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 27,70

6. Váradi Gergő (egyéni) Görömbölyi Általános Iskola Miskolc 27,15

7. Vaskó Olivér Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,85

8. Sója József Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,85

9. Mándi Márk Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 26,85

10. Varga Kevin Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 26,70

11. Szolga József Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,40

12. Sója Bendegúz Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,40

13. Nagyturcsik Soma Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 26,35

14. Andrási Áron (egyéni)
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Kossuth Lajos 

Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás 26,20

15. Bencze Bendegúz Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 26,20

16. Horváth Zotltán (egyéni)
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Kossuth Lajos 

Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás 25,75

17. Stír Martin Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 25,70

18. Oláh Axel Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,65

19. Karikás Nándor Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,40

20. Kassai Simon Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 25,40

21. Katlan Gábor Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,30

22. Nagy-Turcsik Vince Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 25,20

23. Fehér Kristóf Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,15

24. Horváth József Raúl Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 24,85

25. Danka Benedek Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Nyíregyháza 24,50

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Kiskunhalas, 2026. február 14.
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

26. Kállai Tibor (egyéni)
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Kossuth Lajos 

Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás 24,45

27. Simon Dominik Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 24,30

28. Vécsi Norbert Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 24,00

29. Farkas Kende Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 23,65

30. Hangó Péter Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 23,60

31. Báder Richárd Nikolasz Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 22,80

32. Borbély Nándor Benedek Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Emőd 22,75

33. Varga Bence (egyéni) Lencsési Általános Iskola Békéscsaba 21,20

3



Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám
Iskola neve Település

1. Varga Bence (egyéni) 2016 8,00 7,20 6,00 0,00 21,20 Lencsési Általános Iskola Békéscsaba

2. Oszlányi Kende (egyéni) 2015 9,30 9,20 9,55 0,00 28,05 Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harta 

3. Váradi Gergő (egyéni) 2015 9,20 8,80 9,15 0,00 27,15 Görömbölyi Általános Iskola Miskolc

4. Bodrogi Pál (egyéni) 2015 9,40 9,00 9,50 0,00 27,90 Debreceni Dózsa György Általános Iskola Debrecen

5. Fábi Horka Ákos (egyéni) 2015 9,50 9,10 9,40 0,00 28,00 Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola Debrecen

6. Kónya Botond (egyéni) 2016 9,35 9,50 9,60 0,00 28,45 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen

7. Kállai Tibor (egyéni) 2015 8,40 8,15 7,90 0,00 24,45
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 

Kossuth Lajos Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás

8. Andrási Áron (egyéni) 2016 8,80 9,00 8,40 0,00 26,20
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 

Kossuth Lajos Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás

9. Horváth Zotltán (egyéni) 2016 8,60 8,35 8,80 0,00 25,75
Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 

Kossuth Lajos Általános Iskola Tagintézménye
Kisújszállás

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Név

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Islola (6400 Kiskunhalas, Fazekas utca 1.)Helyszín: Kiskunhalas, 2026. február 14.

Egyéni

korcsoport

Fiú
II.

PONTOZÁS
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Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Település: Tiszaújváros

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Hangó Péter 2015 7,90 7,70 8,00 0,00 23,60

2. Simon Dominik 2015 8,00 8,00 8,30 0,00 24,30

3. Fehér Kristóf 2015 8,50 8,15 8,50 0,00 25,15

4. Katlan Gábor 2016 8,70 8,00 8,60 0,00 25,30

5. Karikás Nándor 2016 8,90 8,25 8,25 0,00 25,40

6. Oláh Axel 2015 8,90 8,20 8,55 0,00 25,65

35,00 32,60 33,95 0,00

Település: Kiskunhalas

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Sója József 2015 8,85 8,70 9,30 0,00 26,85

2. Szolga József 2016 9,10 8,40 8,90 0,00 26,40

3. Sója Bendegúz 2016 9,20 8,50 8,70 0,00 26,40

4. Vaskó Olivér 2015 9,20 8,75 8,90 0,00 26,85

5. Radics Jenő 2015 9,40 9,00 9,30 0,00 27,70

6. Stír Martin 2015 8,90 8,40 8,40 0,00 25,70

36,90 34,95 36,40 0,00

Település: Emőd

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Borbély Nándor Benedek 2015 7,75 7,60 7,40 0,00 22,75

2. Farkas Kende 2015 8,00 7,50 8,15 0,00 23,65

3. Báder Richárd Nikolasz 2015 7,50 7,20 8,10 0,00 22,80

4. Vécsi Norbert 2015 8,25 7,30 8,45 0,00 24,00

5. Horváth József Raúl 2015 8,65 7,60 8,60 0,00 24,85

6. Kassai Simon 2015 8,50 8,20 8,70 0,00 25,40

33,40 30,90 33,90 0,00

Tóth István

Név Csapat összpontszáma:

108,25

Helyezés: 

1

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Csapat összpontszáma:

98,20

Helyezés: 

4

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Testnevelő/edző: Rajnai Tibor

Név

Iskola neve: Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola

Testnevelő/edző:

101,55

Helyezés: 

3

Név

Iskola neve: Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Balogh Tamás

Csapat összpontszáma:

Csapat

5



Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

Település: Nyíregyháza

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Nagy-Turcsik Vince 8,70 8,30 8,20 0,00 25,20

2. Danka Benedek 8,70 7,00 8,80 0,00 24,50

3. Nagyturcsik Soma 8,95 8,30 9,10 0,00 26,35

4. Mándi Márk 9,30 8,35 9,20 0,00 26,85

5. Bencze Bendegúz 9,25 8,30 8,65 0,00 26,20

6. Varga Kevin 9,00 8,45 9,25 0,00 26,70

36,50 33,40 36,35 0,00

2

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Varga Zsolt/Nagy József

Név Csapat összpontszáma:

106,25

Helyezés: 

Iskola neve:
Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló 

Általános Iskola és Gimnázium

6



Torna Diákolimpia®  Országos Elődöntő 

Kiskunhalas, 2026. február 14.  

III-IV. korcsoport

Fiú

Hely Iskola neve Település Összpontszám

1. Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 110,15

2. Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 102,90

3. Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 101,85

4. Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 99,50

vl.: Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és és Gimnázium

Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye

Kiskunhalas, 2026. február 14.

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő
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III-IV. korcsoport

Fiú

Hely Név Iskola neve Település
Összpont-

szám

1. Majoros Máté Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 28,55

2. Simay Gergely Attila (egyéni) Ibolya Utcai Általános Iskola Debrecen 27,70

3. Csonka Marcell (egyéni) Tóth Árpád Gimnázium Debrecen 27,55

4. Birtha Kornél (egyéni) Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen 27,50

5. Szlovencsák Bátor (egyéni) Kiskunhalasi Református Kollégium Központi Általános Iskola Kiskunhalas 27,35

6. Palotai Botond (egyéni) Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda Nyíregyháza 27,35

7. Berki Olivér (egyéni) Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Debrecen 27,20

8. Suti Iván Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 27,15

9. Takács Balázs Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 27,10

10. Berze Dávid Zsolt (egyéni) Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Nyíregyháza 27,05

11. Balázs Dzsúlió Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,95

12. Ecsedi István (egyéni) Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes 26,90

13. Kotsis Előd Bercel (egyéni) Debreceni Nemzetközi Iskola International School of Debrecen Debrecen 26,85

14. Vaskó Ákos Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 26,75

15. Lakatos Tamás (egyéni) Debreceni Hatvani István Általános Iskola Debrecen 26,60

16. Demeter János Zsolt Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 26,45

17. Marton Mátyás (egyéni) Kecskeméti Katona József Gimnázium Kecskemét 26,25

18. Drága Bence Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 26,20

19. Zsuzses Patrik Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 25,75

20. Drága Dániel Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 25,65

21. Menkó Nikolasz Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 25,50

22. Danka Dorián Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola Kiskunhalas 25,40

23. Boda Martin Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,20

24. Fodor József Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 25,20

25. Drága Balázs Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 25,20

26. Varga Balázs Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,15

27. Oláh Csaba Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 25,15

28. Gombos Sándor Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 24,80

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő
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29. Duka Botár (egyéni) Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szolnok 24,20

30. Demeter Petrik Csete Balázs Általános Iskola Jászkísér 24,10

31. Éles Zéta Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola Tiszaújváros 24,00

32. Tóth Kristóf György Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 23,75

33. Mursa Zsombor Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 23,60

3
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Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Islola (6400 Kiskunhalas, Fazekas utca 1.)

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám
Iskola neve Település

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Kotsis Előd Bercel (egyéni) 2012 9,15 9,00 8,70 0,00 26,85 Debreceni Nemzetközi Iskola International School of DebrecenDebrecen

3. Lakatos Tamás (egyéni) 2014 9,20 8,80 8,60 0,00 26,60 Debreceni Hatvani István Általános Iskola Debrecen

4. Berki Olivér (egyéni) 2012 9,50 8,80 8,90 0,00 27,20 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános IskolájaDebrecen

5. Birtha Kornél (egyéni) 2013 9,45 9,05 9,00 0,00 27,50 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános IskolájaDebrecen

6. Csonka Marcell (egyéni) 2011 9,50 9,20 8,85 0,00 27,55 Tóth Árpád Gimnázium Debrecen

7. Simay Gergely Attila (egyéni) 2012 9,60 9,10 9,00 0,00 27,70 Ibolya Utcai Általános Iskola Debrecen

8. Szlovencsák Bátor (egyéni) 2013 9,30 9,05 9,00 0,00 27,35 Kiskunhalasi Református Kollégium Központi Általános IskolaKiskunhalas

9. Marton Mátyás (egyéni) 2013 8,90 8,45 8,90 0,00 26,25 Kecskeméti Katona József Gimnázium Kecskemét

10. Duka Botár (egyéni) 2014 8,40 7,70 8,10 0,00 24,20 Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaSzolnok

11. Palotai Botond (egyéni) 2012 9,40 8,85 9,10 0,00 27,35 Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda Nyíregyháza

12. Berze Dávid Zsolt (egyéni) 2012 9,30 8,80 8,95 0,00 27,05 Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Nyíregyháza

13. Ecsedi István (egyéni) 2012 9,20 8,90 8,80 0,00 26,90 Kunhegyesi Általános Iskola Kunhegyes

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Név

Helyszín: 

Kiskunhalas, 2026. február 14.

Egyéni

korcsoport

Fiú
III-IV.

PONTOZÁS
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Település: Jászkísér

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Demeter Petrik 2012 8,75 7,70 7,65 0,00 24,10

2. Menkó Nikolasz 2012 8,75 8,25 8,50 0,00 25,50

3. Fodor József 2013 8,90 8,10 8,20 0,00 25,20

4. Zsuzses Patrik 2012 9,05 8,30 8,40 0,00 25,75

5. Demeter János Zsolt 2012 9,20 8,70 8,55 0,00 26,45

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,90 33,35 33,65 0,00

Település: Kiskunhalas

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Balázs Dzsúlió 2014 9,05 8,70 9,20 0,00 26,95

2. Vaskó Ákos 2014 9,25 8,50 9,00 0,00 26,75

3. Suti Iván 2011 8,90 9,30 8,95 0,00 27,15

4. Takács Balázs 2014 9,20 8,80 9,10 0,00 27,10

5. Majoros Máté 2011 9,40 9,45 9,70 0,00 28,55

6. Danka Dorián 2014 8,80 8,50 8,10 0,00 25,40

36,90 36,25 37,00 0,00

Település: Tiszaújváros

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Varga Balázs 2013 8,90 8,10 8,15 0,00 25,15

2. Éles Zéta 2011 8,90 7,60 7,50 0,00 24,00

3. Oláh Csaba 2013 9,00 8,00 8,15 0,00 25,15

4. Boda Martin 2012 8,80 8,50 7,90 0,00 25,20

5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,60 32,20 31,70 0,00

Név

Iskola neve: Csete Balázs Általános Iskola

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Juhász Szilveszter

Csapat összpontszáma:

Csapat

Testnevelő/edző: Balogh Tamás

Név

Iskola neve: Kiskunhalas, Fazekas Mihály Általános Iskola

Testnevelő/edző:

102,90

Helyezés: 

2

Tóth István

Név Csapat összpontszáma:

110,15

Helyezés: 

1

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Csapat összpontszáma:

99,50

Helyezés: 

4

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola
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Település: Debrecen

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Gombos Sándor 8,70 8,00 8,10 0,00 24,80

2. Tóth Kristóf György 8,50 7,60 7,65 0,00 23,75

3. Mursa Zsombor 8,40 7,90 7,30 0,00 23,60

4. Drága Balázs 8,90 8,00 8,30 0,00 25,20

5. Drága Bence 9,30 8,40 8,50 0,00 26,20

6. Drága Dániel 8,90 8,30 8,45 0,00 25,65

35,80 32,70 33,35 0,00

3

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző: Ladányi Zoltán

Név Csapat összpontszáma:

101,85

Helyezés: 

Iskola neve: Vénkerti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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V-VI. korcsoport

Fiú

Iskola neve Település Összpontszám

1. Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 111,35

1. Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 101,35

3. Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged 98,00

Kiskunhalas, 2026. február 14.

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő
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V-VI. korcsoport

Fiú

Név Iskola neve Település
Összpont

szám

1. Kolnecsik Nándor Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 37,00

1. Szilágyi Balázs Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 37,00

3. Orosz Márk Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 36,80

4. Novák Hunor Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 36,75

5. Kiss Samu Debreceni SZC Beregszászi Pál Technikum és Kollégium Debrecen 36,40

6. Petrás András Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium Debrecen 35,75

7. Páli Levente Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged 35,35

8. Lászka Noel László Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium Debrecen 34,90

9. Rácz Márk Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 34,85

10. Gál Péter Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 33,25

11. Olajos Levente Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 33,10

12. Salánki Attila Koppány Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged 32,00

13. Olej Péter Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 31,00

14. Dobay Kristóf Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged 30,65

15. Botos Szabolcs Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Kisújszállás 30,40

16. Kriston Regő Márton Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium Miskolc 29,65

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő
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Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám
Iskola neve Település

1. Lászka Noel László 2008 9,20 8,40 8,05 9,25 34,90 Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium Debrecen

2. Petrás András 2007 9,15 9,00 8,90 8,70 35,75 Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium Debrecen

3. Kiss Samu 2010 9,30 9,20 8,70 9,20 36,40 Debreceni SZC Beregszászi Pál Technikum és Kollégium Debrecen

Torna Diákolimpia® Országos Elődöntő

Név

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános IskolaHelyszín: Kiskunhalas, 2026. február 14.

Egyéni

korcsoport

Fiú
V-VI.
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Település: Kisújszállás

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Botos Szabolcs 2007 8,35 7,80 6,00 8,25 30,40

2. Olej Péter 2006 8,70 7,90 7,00 7,40 31,00

3. Gál Péter 2008 8,95 8,40 7,80 8,10 33,25

4. Olajos Levente 2009 9,05 8,20 7,40 8,45 33,10

5. Rácz Márk 2008 8,90 8,70 8,50 8,75 34,85

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,90 25,30 23,70 25,45

Település: Szeged

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Salánki Attila Koppány 2009 8,90 8,10 7,10 7,90 32,00

2. Dobay Kristóf 2008 8,00 8,20 7,45 7,00 30,65

3. Páli Levente 2007 9,05 9,00 8,20 9,10 35,35

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,95 25,30 22,75 24,00

Település: Miskolc

Szül.év Ugrás
Gerenda/ 

Gyűrű
Talaj Korlát

Összponts

zám

1. Kriston Regő Márton 2009 8,55 7,20 7,40 6,50 29,65

2. Novák Hunor 2008 9,40 8,95 9,20 9,20 36,75

3. Kolnecsik Nándor 2009 9,30 9,30 8,90 9,50 37,00

4. Orosz Márk 2009 9,35 8,80 9,40 9,25 36,80

5. Szilágyi Balázs 2007 9,45 9,10 9,00 9,45 37,00

6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,20 27,35 27,60 28,20

Név

Iskola neve: Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Testnevelő/edző:

Csapat összpontszáma:

Csapat

Testnevelő/edző:

Név

Iskola neve: Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Testnevelő/edző:

101,35

Helyezés: 

2

Név Csapat összpontszáma:

98,00

Helyezés: 

3

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Csapat összpontszáma:

111,35

Helyezés: 

1

Versenyszámonkénti csapateredmény: 

Iskola neve: Miskolci Egyetem Földes Ferenc Gyakorló Gimnázium
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